júní 1845, og 4. nóv. 
konu hans Sigríði Pjetursdóttur, fædda á Eyrarbakka í sömu sýslu, 15. júní 1860, 

dána 24. ágúst 1917. Nafn sjóðsins er: „Minningarsjóður Magnúsar Andrjesson- 

ar og Sigríðar Pjetursdóttur, hjóna á Gilsbakka. 

2. gr. 

Stofnfje sjóðsins er 1085 — eitt þúsund áttatíu og fimm krónur, og skal 
ávaxta það annaðhvort í Landsbankanum, Íslands banka eða í Söfnunarsjóði 
Íslands. — 

3. gr. 

Höfuðstól sjóðsins má aldrei skerða, heldur skal auka hann sífelt með !/, 

— einum fjórða — árlegra vaxta. En 3/, — þremur fjórðu — af vöxtum hvers